ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NINH SƠN

Số:             /UBND-TH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Sơn, ngày          tháng        năm 2022

V/v đồng ý chủ trương ngừng

giao dịch tiền mặt trên địa

bàn huyện trong hoạt động

Kho bạc nhà nước.

                Kính gửi:

- Kho bạc Nhà nước Ninh Sơn;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;

- Các chủ đầu tư (Ban quản lý dự án).

Xét đề nghị của Kho bạc Nhà nước Ninh Sơn tại Tờ trình số 75/TTr-KBNS

ngày 01/7/2022 về việc xin chủ trương triển khai thanh toán không dùng tiền mặt

tại Kho bạc Nhà nước Ninh Sơn.

Chủ tịch Uỷ ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương triển khai thanh toán không dùng tiền mặt trong hoạt

động  Kho bạc Nhà nước trên địa bàn huyện kể từ ngày 15/7/202 theo nội dung

tại Tờ trình số 75/TTr-KBNS ngày 01/7/2022 của Kho bạc Nhà nước Ninh Sơn.

2. Giao Kho bạc Nhà nước Ninh Sơn hướng dẫn người dân, doanh nghiệp,

các đơn vị dự toán trên địa bàn nếu có nhu cầu giao dịch bằng tiền mặt.

3. Giao các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn, các chủ đầu tư thuộc

huyện triển khai thực hiện theo hướng dẫn và lộ trình của Kho bạc Nhà nước

Ninh Sơn theo đúng quy định hiện hành./.

(Đính kèm Tờ trình số 75/TTr-KBNS của Kho bạc Nhà nước Ninh Sơn)

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Chủ tịch và các PCT UBND huyện;

- VPUB: LĐ-TH;

- Lưu: VT, ĐT.

 Đoàn Văn Hùng

		vanhung.ns@ninhthuan.gov.vn
	2022-07-05T16:56:45+0700

		ubnd_ns@ninhthuan.gov.vn
	2022-07-06T08:47:56+0700

		2022-07-06T08:48:24+0700

		2022-07-06T08:48:41+0700

		2022-07-06T08:48:58+0700